
Bowlingverband Niedersachsen e.V.

 5. Jugend - Bezirksvergleichskampf

03. Oktober 2008

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Braunschweig 1721 143,42 6 1978 164,83 8 3699 154,13 14

2 Hannover 1559 129,92 4 1657 138,08 8 3216 134,00 12

3 Weser-Ems 1557 129,75 2 1742 145,17 8 3299 137,46 10

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 1968 164,00 4 2128 177,33 10 4096 170,67 14

2 Braunschweig 1775 147,92 4 1859 154,92 8 3634 151,42 12

3 Hannover 1679 167,90 4 1521 169,00 6 3200 168,42 10

4 Lüneburg 773 128,83 0 864 144,00 0 1637 136,42 0

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Braunschweig 3496 145,67 10 3837 159,88 16 7333 152,77 26

2 Weser-Ems 3525 146,88 6 3870 161,25 18 7395 154,06 24

3 Hannover 3238 148,91 8 3178 153,54 14 6416 151,23 22

4 Lüneburg 773 128,83 0 864 144,00 0 1637 136,42 0

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Pl. Name Bezirk Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Franz, Jonas WE ABC Delmenhorst 22309 557 3 185,67 490 3 163,33 1047 6 174,50

2 Evers, Vincent H VHB Hannover 22302 650 3 216,67 557 3 185,67 1207 6 201,17

3 Benecke, Sascha BS BSV Braunschweig 22342 560 3 186,67 521 3 173,67 1081 6 180,17

4 Hollmann, Harm-Aike WE BC Wildeshausen 31131 590 3 196,67 562 3 187,33 1152 6 192,00

5 Unger, Torben BS BSV Braunschweig 31121 551 3 183,67 539 3 179,67 1090 6 181,67

6 Spurr, Jason H VHB Hannover 22968 458 3 152,67 505 3 168,33 963 6 160,50

7 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 22327 478 3 159,33 477 3 159,00 955 6 159,17

8 Bartsch, Tim WE ABC Delmenhorst 22913 503 3 167,67 439 3 146,33 942 6 157,00

9 Pinkenburg, Timo H VHB Hannover 22320 413 3 137,67 469 3 156,33 882 6 147,00

10 Lehmker, Jan-Philip LG TV Uelzen 31151 471 3 157,00 378 3 126,00 849 6 141,50

11 Bachmann, Mark LG TV Uelzen 31152 393 3 131,00 395 3 131,67 788 6 131,33

12 Kühn, Malte BS SV Olympia '92 BS 31214 370 3 123,33 392 3 130,67 762 6 127,00

13 Emmrich, Kai BS BSV Braunschweig 22394 378 3 126,00 323 3 107,67 701 6 116,83

14 Vogelpohl, Christopher H BV Maschsee 98 31153 0 0 0,00 148 1 148,00 148 1 148,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

weibliche Jugend

1 Lupa, Belinda BS VFL Wolfsburg 22546 659 3 219,67 544 3 181,33 1203 6 200,50

2 Hoffmann, Vanessa WE STV Voslapp WHV 22321 521 3 173,67 445 3 148,33 966 6 161,00

3 Kämmler, Kerstin WE STV Voslapp WHV 22332 479 3 159,67 439 3 146,33 918 6 153,00

4 Rexhepi, Angelina BS BW Wolfsburg 22597 432 3 144,00 430 3 143,33 862 6 143,67

5 Sprick, Jennifer H BC Schaumburg 22329 413 3 137,67 461 3 153,67 874 6 145,67

6 Liepe, Madeleine H BC Schaumburg 22973 482 3 160,67 380 3 126,67 862 6 143,67

7 Neumann, Monique BS BSV Braunschweig 22940 474 3 158,00 365 3 121,67 839 6 139,83

8 Fricke, Kimberly BS BSV Braunschweig 22408 413 3 137,67 382 3 127,33 795 6 132,50

9 Wolfers, Vivian H VHB Hannover 31138 426 3 142,00 332 3 110,67 758 6 126,33

10 Wagener, Nathalie H BC Schaumburg 22971 336 3 112,00 386 3 128,67 722 6 120,33

11 Fritzsch, Jennifer WE ABC Delmenhorst 22854 348 3 116,00 363 3 121,00 711 6 118,50

12 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 394 3 131,33 310 3 103,33 704 6 117,33

13 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Pl. Name Bezirk

männliche Jugend

1 Franz, Jonas WE

2 Evers, Vincent H

3 Benecke, Sascha BS

4 Hollmann, Harm-Aike WE

5 Unger, Torben BS

6 Spurr, Jason H

7 Franz, Fabian WE

8 Bartsch, Tim WE

9 Pinkenburg, Timo H

10 Lehmker, Jan-Philip LG

11 Bachmann, Mark LG

12 Kühn, Malte BS

13 Emmrich, Kai BS

14 Vogelpohl, Christopher H

15 LG

16 LG

weibliche Jugend

1 Lupa, Belinda BS

2 Hoffmann, Vanessa WE

3 Kämmler, Kerstin WE

4 Rexhepi, Angelina BS

5 Sprick, Jennifer H

6 Liepe, Madeleine H

7 Neumann, Monique BS

8 Fricke, Kimberly BS

9 Wolfers, Vivian H

10 Wagener, Nathalie H

11 Fritzsch, Jennifer WE

12 Rapp, Angelina WE

13

14

15

16

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

235 245 205 685 3 228,33 1732 9 192,44

193 237 238 668 3 222,67 1875 9 208,33

233 199 188 620 3 206,67 1701 9 189,00

199 155 141 495 3 165,00 1647 9 183,00

155 156 118 429 3 143,00 1519 9 168,78

135 128 137 400 3 133,33 1363 9 151,44

0 0 0,00 955 6 159,17

0 0 0,00 942 6 157,00

0 0 0,00 882 6 147,00

0 0 0,00 849 6 141,50

0 0 0,00 788 6 131,33

0 0 0,00 762 6 127,00

0 0 0,00 701 6 116,83

0 0 0,00 148 1 148,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

209 205 246 660 3 220,00 1863 9 207,00

247 170 146 563 3 187,67 1529 9 169,89

214 157 165 536 3 178,67 1454 9 161,56

161 170 150 481 3 160,33 1343 9 149,22

105 147 162 414 3 138,00 1288 9 143,11

127 112 142 381 3 127,00 1243 9 138,11

0 0 0,00 839 6 139,83

0 0 0,00 795 6 132,50

0 0 0,00 758 6 126,33

0 0 0,00 722 6 120,33

0 0 0,00 711 6 118,50

0 0 0,00 704 6 117,33

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
 5. Jugend-Bezirksvergleich Solatu

03. Oktober 2008

männliche Jugend

Pl. Name Verein EDV Sp. Pins Schnitt H-Spiel

1 Evers, Vincent H VHB Hannover 22302 168 203 186 213 211 226 193 237 238 9 1875 208,33 238

2 Franz, Jonas WE ABC Delmenhorst 22309 152 193 145 204 194 159 235 245 205 9 1732 192,44 245

3 Benecke, Sascha BS BSV Braunschweig 22342 193 161 167 162 205 193 233 199 188 9 1701 189,00 233

4 Hollmann, Harm-Aike WE BC Wildeshausen 31131 211 177 174 173 190 227 199 155 141 9 1647 183,00 227

5 Unger, Torben BS BSV Braunschweig 31121 168 163 208 150 168 233 155 156 118 9 1519 168,78 233

6 Spurr, Jason H VHB Hannover 22968 164 138 203 157 145 156 135 128 137 9 1363 151,44 203

7 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 22327 154 154 169 189 162 127 0 0 0 6 955 159,17 189

8 Bartsch, Tim WE ABC Delmenhorst 22913 165 137 137 181 140 182 0 0 0 6 942 157,00 182

9 Pinkenburg, Timo H VHB Hannover 22320 180 156 133 165 123 125 0 0 0 6 882 147,00 180

10 Lehmker, Jan-Philip LG TV Uelzen 31151 125 135 118 158 143 170 0 0 0 6 849 141,50 170

11 Bachmann, Mark LG TV Uelzen 31152 142 127 126 158 131 104 0 0 0 6 788 131,33 158

12 Kühn, Malte BS SV Olympia '92 BS 31214 135 118 139 124 110 136 0 0 0 6 762 127,00 139

13 Emmrich, Kai BS BSV Braunschweig 22394 112 99 112 123 143 112 0 0 0 6 701 116,83 143

14 Vogelpohl, Christopher H BV Maschsee 98 31153 148 0 0 0 0 0 0 0 0 1 148 148,00 148

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

weibliche Jugend

1 Lupa, Belinda BS VFL Wolfsburg 22546 192 182 170 215 199 245 209 205 246 9 1863 207,00 246

2 Hoffmann, Vanessa WE STV Voslapp WHV 22321 160 138 147 138 204 179 247 170 146 9 1529 169,89 247

3 Kämmler, Kerstin WE STV Voslapp WHV 22332 127 138 174 166 163 150 214 157 165 9 1454 161,56 214

4 Rexhepi, Angelina BS BW Wolfsburg 22597 149 134 147 134 137 161 161 170 150 9 1343 149,22 170

5 Sprick, Jennifer H BC Schaumburg 22329 136 131 194 138 150 125 105 147 162 9 1288 143,11 194

6 Liepe, Madeleine H BC Schaumburg 22973 124 128 128 142 177 163 127 112 142 9 1243 138,11 177

7 Neumann, Monique BS BSV Braunschweig 22940 139 99 127 142 211 121 0 0 0 6 839 139,83 211

8 Fricke, Kimberly BS BSV Braunschweig 22408 124 125 133 151 140 122 0 0 0 6 795 132,50 151

9 Wolfers, Vivian H VHB Hannover 31138 119 109 104 158 151 117 0 0 0 6 758 126,33 158

10 Wagener, Nathalie H BC Schaumburg 22971 112 137 137 115 115 106 0 0 0 6 722 120,33 137

11 Fritzsch, Jennifer WE ABC Delmenhorst 22854 152 108 103 104 116 128 0 0 0 6 711 118,50 152

12 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 104 102 104 146 123 125 0 0 0 6 704 117,33 146

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Trio Doppel Einzel

Einzelspiele



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
 5. Jugend-Bezirksvergleich Solatu

03. Oktober 2008

Busterspieler

Pl. Name Verein EDV Sp. Pins Schnitt H-Spiel

1 Koch, Katharina WE ABC Delmenhorst 22253 179 221 190 196 149 190 6 1125 187,50 221

2 Tenscher, Lisa BS SV Olympia '92 BS 22663 164 153 169 172 155 158 6 971 161,83 172

3 Kämmler, Steven WE STV Voslapp WHV 22888 153 120 124 211 142 135 6 885 147,50 211

4 Kirberger, Stefan BS 1. BC Goslar 22500 125 139 147 155 141 154 6 861 143,50 155

5 Warremann, Chantal WE STV Voslapp WHV 22279 147 93 162 117 156 138 6 813 135,50 162

6 Wagener, Jaqueline H BC Schaumburg 22244 197 204 214 184 4 799 199,75 214

7 Koppe, Linda BS 1. BC Goslar 31053 115 106 110 120 138 105 6 694 115,67 138

Trio Doppel Einzel

Einzelspiele



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Solatu

03. Oktober 2008

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Unger, Torben 168 163 208 3 539 179,67

2 Benecke, Sascha 193 161 167 3 521 173,67

3 Emmrich, Kai 112 99 112 3 323 107,67

4 Kühn, Malte 135 118 139 3 392 130,67

Serien 608 541 626 12 1775 147,92

H LG WE

Gegner 660 262 625 1547

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Evers, Vincent 168 203 186 3 557 185,67

2 Pinkenburg, Timo 180 156 133 3 469 156,33

3 Spurr, Jason 164 138 203 3 505 168,33

4 Vogelpohl, Christopher 148 1 148 148,00

Serien 660 497 522 10 1679 167,90

BS WE LG

Gegner 608 661 244 1513

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Bachmann, Mark 142 127 126 3 395 131,67

2 Lehmker, Jan-Philip 125 135 118 3 378 126,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 267 262 244 6 773 128,83

WE BS H

Gegner 682 541 522 1745

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Jonas 152 193 145 3 490 163,33

2 Franz, Fabian 154 154 169 3 477 159,00

3 Hollmann, Harm-Aike 211 177 174 3 562 187,33

4 Bartsch, Tim 165 137 137 3 439 146,33

Serien 682 661 625 12 1968 164,00

LG H BS

Gegner 267 497 626 1390

Punkte 2 2 0 4

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 5. JBZVGLK 2007 Ergebnisse Mannschaft männlich Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

05. Oktober 2008

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Belinda 192 182 170 3 544 181,33

2 Rexhepi, Angelina 149 134 147 3 430 143,33

3 Fricke, Kimberly 124 125 133 3 382 127,33

4 Neumann, Monique 139 99 127 3 365 121,67

Serien 604 540 577 12 1721 143,42

H LG WE

Gegner 491 0 528 1019

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Liepe, Madeleine 124 128 128 3 380 126,67

2 Wagener, Nathalie 112 137 137 3 386 128,67

3 Wolfers, Vivian 119 109 104 3 332 110,67

4 Sprick, Jennifer 136 131 194 3 461 153,67

Serien 491 505 563 12 1559 129,92

BS WE LG

Gegner 604 486 0 1090

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 543 540 563 1646

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Fritzsch, Jennifer 152 108 103 3 363 121,00

2 Hoffmann, Vanessa 160 138 147 3 445 148,33

3 Kämmler, Kerstin 127 138 174 3 439 146,33

4 Rapp, Angelina 104 102 104 3 310 103,33

Serien 543 486 528 12 1557 129,75

LG H BS

Gegner 0 505 577 1082

Punkte 2 0 0 2

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 5. JBZVGLK 2007 Ergebnisse Mannschaft weiblich Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 123 143 112 3 378 126,00

2 Kühn, Malte 124 110 136 3 370 123,33

Serien 247 253 248 6 748 124,67

H LG WE

Gegner 165 0 309 474

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Pinkenburg, Timo 165 123 125 3 413 137,67

2 0 0 0,00

Serien 165 123 125 3 413 137,67

BS WE LG

Gegner 247 302 0 549

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 370 253 125 748

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Fabian 189 162 127 3 478 159,33

2 Bartsch, Tim 181 140 182 3 503 167,67

Serien 370 302 309 6 981 163,50

LG H BS

Gegner 0 123 248 371

Punkte 2 2 2 6

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

 5. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Unger, Torben 150 168 233 3 551 183,67

4 Benecke, Sascha 162 205 193 3 560 186,67

Serien 312 373 426 6 1111 185,17

H LG WE

Gegner 370 274 386 1030

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Evers, Vincent 213 211 226 3 650 216,67

4 Spurr, Jason 157 145 156 3 458 152,67

Serien 370 356 382 6 1108 184,67

BS WE LG

Gegner 312 384 274 970

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Bachmann, Mark 158 131 104 3 393 131,00

4 Lehmker, Jan-Philip 158 143 170 3 471 157,00

Serien 316 274 274 6 864 144,00

WE BS H

Gegner 377 373 382 1132

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Franz, Jonas 204 194 159 3 557 185,67

4 Hollmann, Harm-Aike 173 190 227 3 590 196,67

Serien 377 384 386 6 1147 191,17

LG H BS

Gegner 316 356 426 1098

Punkte 2 2 0 4

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 5. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Fricke, Kimberly 151 140 122 3 413 137,67

2 Neumann, Monique 142 211 121 3 474 158,00

Serien 293 351 243 6 887 147,83

H LG WE

Gegner 300 0 253 553

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Liepe, Madeleine 142 177 163 3 482 160,67

2 Wolfers, Vivian 158 151 117 3 426 142,00

Serien 300 328 280 6 908 151,33

BS WE LG

Gegner 293 239 0 532

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 250 351 280 881

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Fritzsch, Jennifer 104 116 128 3 348 116,00

2 Rapp, Angelina 146 123 125 3 394 131,33

Serien 250 239 253 6 742 123,67

LG H BS

Gegner 0 328 243 571

Punkte 2 0 2 4

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 5. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Soltau, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
5. Jugend-Bezirksvergleich Soltau

03. Oktober 2008

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Lupa, Belinda 215 199 245 3 659 219,67

4 Rexhepi, Angelina 134 137 161 3 432 144,00

Serien 349 336 406 6 1091 181,83

H LG WE

Gegner 253 0 329 582

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Wagener, Nathalie 115 115 106 3 336 112,00

4 Sprick, Jennifer 138 150 125 3 413 137,67

Serien 253 265 231 6 749 124,83

BS WE LG

Gegner 349 367 0 716

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 304 336 231 871

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hoffmann, Vanessa 138 204 179 3 521 173,67

4 Kämmler, Kerstin 166 163 150 3 479 159,67

Serien 304 367 329 6 1000 166,67

LG H BS

Gegner 0 265 406 671

Punkte 2 2 0 4

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 5. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Soltau, den 07.11.2018



Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Franz, Fabian Bartsch, Tim 370 302 309 981 163,50 6

2 Franz, Jonas Hollmann, Harm-Aike 377 384 386 1147 191,17 4

3 Unger, Torben Benecke, Sascha 312 373 426 1111 185,17 4

4 Evers, Vincent Spurr, Jason 370 356 382 1108 184,67 4

5 Emmrich, Kai Kühn, Malte 247 253 248 748 124,67 4

6 Pinkenburg, Timo 0 165 123 125 413 137,67 2

7 Bachmann, Mark Lehmker, Jan-Philip 316 274 274 864 144,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Lupa, Belinda Rexhepi, Angelina 349 336 406 1091 181,83 6

2 Liepe, Madeleine Wolfers, Vivian 300 328 280 908 151,33 6

3 Hoffmann, Vanessa Kämmler, Kerstin 304 367 329 1000 166,67 4

4 Fritzsch, Jennifer Rapp, Angelina 250 239 253 742 123,67 4

5 Fricke, Kimberly Neumann, Monique 293 351 243 887 147,83 2

6 Wagener, Nathalie Sprick, Jennifer 253 265 231 749 124,83 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Doppelergebnisse Männlich

Doppelergebnisse Weiblich

Bezirksjugendvergleichskampf

Bezirksjugendvergleichskampf Soltau, den 03.10.08 Ergebnisse Doppel


